Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

OFÍCIO Nº 147/2020/CN-COVID19

Brasília, 5 de outubro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
Kedson Macedo
Presidente da CONFEBRAS – Confederação Brasileira das Cooperativas de Crédito.

Assunto: Convite para Reunião da CN-COVID19 (Req. 71/2020).

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os trabalhos realizados no âmbito da Comissão

Mista criada nos termos do Decreto Legislativo nº 6, de 2020, com a finalidade de

“acompanhar a situação fiscal e a execução orçamentária e financeira das medidas

relacionadas à emergência de saúde pública de importância internacional relacionada

ao coronavírus (Covid-19)”, convido Vossa Senhoria para participar de reunião desta

Comissão, a ser realizada por no dia ​13 de outubro de 2020, às 10h00, por meio de

videoconferência ​.

Atenciosamente,

Senador CONFÚCIO MOURA
Presidente da Comissão Mista Parlamentar CN-COVID19

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo
CEP 70.165-900- Brasília/DF - Telefone: (61) 3303-3490

Contato: Lenita Cunha e Silva: ​lenitacs@senado.leg.br

mailto:lenitacs@senado.leg.br